
ZARZĄDZENIE NR 69/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury w Dziale 

Gospodarki Aparaturowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Warszawie. 

Działając na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.) oraz § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie w dniach 26.09.2017r. – 28.09.2017r. inwentaryzacji  

w drodze spisu z natury w Dziale Gospodarki Aparaturowej Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

§ 2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuje się Komisję 

Inwentaryzacyjną. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący -  Artur Furmankiewicz 

2) Członek -   Barbara Milej 

3) Członek -   Magdalena Miszczak 

4) Członek -   Ewa Leonowicz. 

§ 3 

Komisja Inwentaryzacyjna rozwiązuje się po zakończeniu prac i przekazaniu Dyrektorowi 

sprawozdania z przeprowadzonej inwentaryzacji, nie później niż do dnia 2 października  

2017 r.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


